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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile LONATO - 1^ p. Nazionale Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (24+) 1 12:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 131972 SUDANO GIULIA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/12/85

 661923 LAMBERTINI ALICE2 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/12/86

 623710 OSLAND TERESA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/03/78

 607987 CAFFINO SARA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO14/10/83

 648420 GALLI VERONICA5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 612300 BONI GIULIA6 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO09/12/92

 619212 DOGLIOTTI IRENE7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/07/89

 148592 LANFRANCO MANUELA8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/02/91

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA9 GRIFOSCHERMA IMOLA BO14/11/92

 606324 RUSSO FRANCESCA10 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.11/09/93

 139223 LOMBARDI MANUELA11 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO16/08/87

 631159 PERNA STEFANIA12 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 668418 AMODIO TANIA13 SCHERMABRESCIA srl20/07/93

 614333 DOZIO GIORGIA14 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ29/11/91

 603505 GIUGNI CARLOTTA15 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.30/09/83

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI16 GRIFOSCHERMA IMOLA BO10/05/89

 144467 ELVO LUCREZIA17 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 643818 AFRICANI VALENTINA18 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.09/02/92

 649038 BISCEGLIE GIULIA19 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.28/01/90

 616272 BAIA CARLOTTA20 PENTAMODENA  A.S.D.08/02/93

 655820 SCARPETTA VERONICA21 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.24/12/81

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA22 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M23/01/93

 614780 CAPONIO VIOLA ILARIA23 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M05/03/86

 601710 COPES SILVIA24 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/02/91

 141127 ACQUATI FRANCESCA25 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/11/80

 611899 MACELLA GRETA26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/07/92

 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA27 ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA16/04/80

 620241 OLIVETTI ANTONELLA28 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA23/01/92

 658919 PESANDO TANIA29 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86

 621289 BONAMIGO ANNA30 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA31 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 669470 BISLENGHI ALICE32 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA24/07/89

 606236 PIETRA FRANCESCA33 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/03/80

 680693 FERRETTI LAURA34 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO28/02/87

 652947 CAVALLARO FEDERICA35 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/09/79

 676298 MUNER LISA36 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187401/09/83

 644883 LOMBARDO STACHIO LARA37 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA12/07/90
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LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

FORMENTINI AG - BGPOL (BERGAMO)

SCARPETTA VER - MSMAL (MASSA)

AMODIO TANIA - BSSCA (PASSIRANO)

PERNA STEFANI - PCPT (PIACENZA)

ACQUATI FRANC - MIBRI (MONZA)

MACELLA GRETA - BGPOL (BERGAMO)

BONI GIULIA - BOIMO (IMOLA)

CASTELLAN  BE - BOGRI (IMOLA)

PESANDO  TANI - TOCS (TORINO)

CAPONIO VIOLA - MIPIT (MILANO)

CAFFINO SARA - BOIMO (IMOLA)

BISCEGLIE GIU - MIMAN (MILANO)

GIUGNI CARLOT - FICSF (FIRENZE)

BISLENGHI ALI - CRACC (CREMONA)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (VERCELLI)

MARIANO KRIST - BOGRI (IMOLA)

TRAMACERE MAT - MIPIT (MILANO)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

AFRICANI  VAL - FICSF (FIRENZE)

LANFRANCO MAN - TOMAR (TORINO)

OLIVETTI ANTO - TSGIU (TRIESTE)

RUSSO FRANCES - FICSF (FIRENZE)

LOMBARDI MANU - BOVIR (BOLOGNA)

LANGELLA ILAR - PUFAN (FANO)

COPES SILVIA - PCPT (PIACENZA)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (TORINO)

BAIA CARLOTTA - MOPEN (MODENA)

DOZIO GIORGIA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

OSLAND TERESA - PDPET (PADOVA)
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 1

 64

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)F  1
P.

 33

 32

FERRETTI LAURA-BOVIR (BOLOGNA)

FORMENTINI AGNESE VERONICA -BGPOL (BERGAMO)

 5

 10
FORMENTINI AGNESE VERONICA -BGPOL (BERGAMO)F  2
P.

 17

 48

SCARPETTA VERONICA-MSMAL (MASSA)

-

 0

 0
SCARPETTA VERONICA-MSMAL (MASSA)F  3
P.
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-

AMODIO TANIA-BSSCA (PASSIRANO)

 0

 0
AMODIO TANIA-BSSCA (PASSIRANO)F  4
P.
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PERNA STEFANIA-PCPT (PIACENZA)
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 0

 0
PERNA STEFANIA-PCPT (PIACENZA)F  5
P.

 41
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-

ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (MONZA)

 0

 0
ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (MONZA)F  6
P.
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MACELLA GRETA-BGPOL (BERGAMO)

-

 0

 0
MACELLA GRETA-BGPOL (BERGAMO)F  7
P.
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-

BONI GIULIA-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
BONI GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  8
P.
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CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)F  9
P.
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LOMBARDO STACHIO LARA-CRACC (CREMONA)

PESANDO  TANIA-TOCS (TORINO)

 4

 10
PESANDO  TANIA-TOCS (TORINO)F  10
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CAPONIO VIOLA ILARIA-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
CAPONIO VIOLA ILARIA-MIPIT (MILANO)F  11
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CAFFINO SARA-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
CAFFINO SARA-BOIMO (IMOLA)F  12
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BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (MILANO)F  13
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-

GIUGNI CARLOTTA-FICSF (FIRENZE)

 0

 0
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (FIRENZE)F  14
P.

 29

 36

PIETRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)

BISLENGHI ALICE-CRACC (CREMONA)

 7

 10
BISLENGHI ALICE-CRACC (CREMONA)F  15
P.
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 4

-

GALLI VERONICA-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
GALLI VERONICA-BGPOL (BERGAMO)F  16
P.
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ELVO LUCREZIA-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
ELVO LUCREZIA-VCPRO (VERCELLI)F  17
P.
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MUNER LISA-LOFAN (LODI)

MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOGRI (IMOLA)

 6

 10
MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOGRI (IMOLA)F  18
P.
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TRAMACERE MATILDE ELENA-MIPIT (MILANO)
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TRAMACERE MATILDE ELENA-MIPIT (MILANO)F  19
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SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)
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SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  20
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AFRICANI  VALENTINA-FICSF (FIRENZE)

-
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AFRICANI  VALENTINA-FICSF (FIRENZE)F  21
P.

 43

 22
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LANFRANCO MANUELA-TOMAR (TORINO)

 0

 0
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (TORINO)F  22
P.
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 38

OLIVETTI ANTONELLA-TSGIU (TRIESTE)

-

 0

 0
OLIVETTI ANTONELLA-TSGIU (TRIESTE)F  23
P.
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-

RUSSO FRANCESCA-FICSF (FIRENZE)

 0

 0
RUSSO FRANCESCA-FICSF (FIRENZE)F  24
P.
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LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)F  25
P.

 39

 26

-

LANGELLA ILARIA CATERINA-PUFAN (FANO)

 0

 0
LANGELLA ILARIA CATERINA-PUFAN (FANO)F  26
P.
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 42

COPES SILVIA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
COPES SILVIA-PCPT (PIACENZA)F  27
P.
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-

DOGLIOTTI IRENE-TOCS (TORINO)

 0

 0
DOGLIOTTI IRENE-TOCS (TORINO)F  28
P.

 15

 50

BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)F  29
P.

 47

 18

-

DOZIO GIORGIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
DOZIO GIORGIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  30
P.

 31

 34

BONAMIGO ANNA-VISCH (VALDAGNO)

CAVALLARO  FEDERICA-PDPET (PADOVA)

 10

 6
BONAMIGO ANNA-VISCH (VALDAGNO)F  31
P.

 63

 2

-

OSLAND TERESA-PDPET (PADOVA)

 0

 0
OSLAND TERESA-PDPET (PADOVA)F  32
P.
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03/10/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile LONATO - 1^ p. Nazionale Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (24+) 12:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  1

 623710 OSLAND TERESA PDPET Qualificata 1,00  11  25  14 2 2  6

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Qualificata 0,83  14  29  15 3 3  2

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,83  11  29  18 4 4  2

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABE BOGRI Qualificata 0,83  9  29  20 5 5  2

 606324 RUSSO FRANCESCA FICSF Qualificata 0,80  12  23  11 6 6  3

 139223 LOMBARDI MANUELA BOVIR Qualificata 0,80  9  22  13 7 7  4

 612300 BONI GIULIA BOIMO Qualificata 0,80  7  23  16 8 8  6

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,80  7  23  16 8  5

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 0,80  7  20  13 10 10  3

 643818 AFRICANI VALENTINA FICSF Qualificata 0,80  6  24  18 11 11  4

 607987 CAFFINO SARA BOIMO Qualificata 0,80  5  24  19 12 12  5

 649038 BISCEGLIE GIULIA MIMAN Qualificata 0,80  5  21  16 13 13  1

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 0,60  5  20  15 14 14  3

 616272 BAIA CARLOTTA MOPEN Qualificata 0,60  4  22  18 15 15  5

 668418 AMODIO TANIA BSSCA Qualificata 0,60  3  23  20 16 16  1

 655820 SCARPETTA VERONICA MSMAL Qualificata 0,60  3  20  17 17 17  3

 614333 DOZIO GIORGIA VAPPR Qualificata 0,60  2  20  18 18 18  4

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA MIPIT Qualificata 0,50  1  22  21 19 19  2

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,40  4  21  17 20 20  6

 614780 CAPONIO VIOLA ILARIA MIPIT Qualificata 0,40  3  20  17 21 21  1

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,40 -1  22  23 22 22  6

 601710 COPES SILVIA PCPT Qualificata 0,40 -2  19  21 23 23  4

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,40 -4  16  20 24 24  5

 611899 MACELLA GRETA BGPOL Qualificata 0,40 -5  18  23 25 25  4

 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA PUFAN Qualificata 0,33 -2  21  23 26 26  2

 620241 OLIVETTI ANTONELLA TSGIU Qualificata 0,20 -3  17  20 27 27  1

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,20 -4  19  23 28 28  5

 606236 PIETRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,20 -8  16  24 29 29  5

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI BOGRI Qualificata 0,20 -9  15  24 30 30  6

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,20 -12  12  24 31 31  6

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,20 -13  10  23 32 32  3

 680693 FERRETTI LAURA BOVIR Qualificata 0,17 -15  14  29 33 33  2

 652947 CAVALLARO FEDERICA PDPET Qualificata 0,00 -10  14  24 34 34  4

 676298 MUNER LISA LOFAN Qualificata 0,00 -14  11  25 35 35  3

 669470 BISLENGHI ALICE CRACC Qualificata 0,00 -18  12  30 36 36  2

 644883 LOMBARDO STACHIO LARA CRACC Qualificata 0,00 -22  3  25 37 37  1
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03/10/2016

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterSpada femminile 12:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAPONIO VIOLA ILARIA 614780 2 V 4 V 4  0,400  3  20MIPIT

 2 LAMBERTINI ALICE 661923 V V V V V  1,000  14  25BOIMO

 3 OLIVETTI ANTONELLA 620241 2 4 2 V 4  0,200 -3  17TSGIU

 4 BISCEGLIE GIULIA 649038 V 1 V V V  0,800  5  21MIMAN

 5 LOMBARDO STACHIO LARA 644883 0 0 0 1 2  0,000 -22  3CRACC

 6 AMODIO TANIA 668418 V 4 V 4 V  0,600  3  23BSSCA

 2Girone N.

 1 LANGELLA ILARIA CATERINA 133293 V 1 V 3 4 3  0,330 -2  21PUFAN

 2 FERRETTI LAURA 680693 3 3 V 3 0 0  0,170 -15  14BOVIR

 3 TRAMACERE MATILDE ELENA 665399 V V V 3 2 2  0,500  1  22MIPIT

 4 BISLENGHI ALICE 669470 0 4 2 2 3 1  0,000 -18  12CRACC

 5 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 V V V V 4 V  0,830  9  29BOGRI

 6 GALLI VERONICA 648420 V V V V V 4  0,830  11  29BGPOL

 7 ELVO LUCREZIA 144467 V V V V 4 V  0,830  14  29VCPRO

 3Girone N.

 1 SCARPETTA VERONICA 655820 2 V V 3 V  0,600  3  20MSMAL

 2 DOGLIOTTI IRENE 619212 V V 1 v4 V  0,800  7  20TOCS

 3 MUNER LISA 676298 4 1 1 2 3  0,000 -14  11LOFAN

 4 RUSSO FRANCESCA 606324 3 V V V V  0,800  12  23FICSF

 5 SUDANO GIULIA 131972 v4 3 V 3 V  0,600  5  20BOIMO

 6 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 1 2 V 1 1  0,200 -13  10BGPOL

 4Girone N.

 1 AFRICANI VALENTINA 643818 V V V 4 V  0,800  6  24FICSF

 2 COPES SILVIA 601710 3 V V 3 3  0,400 -2  19PCPT

 3 MACELLA GRETA 611899 4 3 V V 1  0,400 -5  18BGPOL

 4 CAVALLARO FEDERICA 652947 4 3 4 1 2  0,000 -10  14PDPET

 5 DOZIO GIORGIA 614333 V V 4 v4 2  0,600  2  20VAPPR

 6 LOMBARDI MANUELA 139223 2 V V V V  0,800  9  22BOVIR
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03/10/2016

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterSpada femminile 12:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BAIA CARLOTTA 616272 V 3 V 4 V  0,600  4  22MOPEN

 2 PESANDO TANIA 658919 3 4 V 3 4  0,200 -4  19TOCS

 3 PERNA STEFANIA 631159 v4 V 4 V V  0,800  7  23PCPT

 4 PIETRA FRANCESCA 606236 3 3 V 4 1  0,200 -8  16MIMAN

 5 CAFFINO SARA 607987 V V 4 V V  0,800  5  24BOIMO

 6 ACQUATI FRANCESCA 141127 3 V 0 V 3  0,400 -4  16MIBRI

 6Girone N.

 1 LANFRANCO MANUELA 148592 4 V 4 4 V  0,400 -1  22TOMAR

 2 BONAMIGO ANNA 621289 V 4 0 2 1  0,200 -12  12VISCH

 3 MARIANO KRISTIAN ANGELI 608376 4 V 2 2 2  0,200 -9  15BOGRI

 4 OSLAND TERESA 623710 V V V V V  1,000  11  25PDPET

 5 BONI GIULIA 612300 V V V 4 v4  0,800  7  23BOIMO

 6 GIUGNI CARLOTTA 603505 4 V V 4 3  0,400  4  21FICSF
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03/10/2016Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

12:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 21 BOIMOSI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 72 VCPROSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 123 BOIMOSI

LOMBARDI MANUELA 16/08/87  139223 134 BOVIRSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 155 BOIMOSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 176 VISCHSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 187 TOMARSI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 208 MIBRISI

DOZIO GIORGIA 29/11/91  614333 219 VAPPRSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 3510 TOCSSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 3911 BGPOLSI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90  649038 4112 MIMANSI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92  620241 5013 TSGIUSI

CASTELLAN BEATRICE ELISAB 14/11/92  678182 5514 BOGRISI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81  655820 6715 MSMALSI

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79  652947 7316 PDPETSI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80  606236 7517 MIMANSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 9118 FICSFSI

OSLAND TERESA 28/03/78  623710 9919 PDPETSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 10320 TOCSSI

MACELLA GRETA 10/07/92  611899 12421 BGPOLSI

FORMENTINI AGNESE VERONIC 10/12/83  677122 13022 BGPOLSI

BISLENGHI ALICE 24/07/89  669470 13523 CRACCSI

CAPONIO VIOLA ILARIA 05/03/86  614780 13724 MIPITSI

LOMBARDO STACHIO LARA 12/07/90  644883 14825 CRACCSI

LANGELLA ILARIA CATERINA 16/04/80  133293 15826 PUFANSI

AFRICANI VALENTINA 09/02/92  643818 9.99927 FICSFSI

AMODIO TANIA 20/07/93  668418 9.99928 BSSCASI

BAIA CARLOTTA 08/02/93  616272 9.99929 MOPENSI

BONI GIULIA 09/12/92  612300 9.99930 BOIMOSI

COPES SILVIA 01/02/91  601710 9.99931 PCPTSI

FERRETTI LAURA 28/02/87  680693 9.99932 BOVIRSI

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 9.99933 BOGRISI

MUNER LISA 01/09/83  676298 9.99934 LOFANSI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 9.99935 PCPTSI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93  606324 9.99936 FICSFSI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93  665399 9.99937 MIPITSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



03/10/2016Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FORMENTINI AGNESE VERON 10/12/83 677122  130BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  39SI

MACELLA GRETA 10/07/92 611899  124SI

CASTELLAN BEATRICE ELISA 14/11/92 678182  55BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA BO SI

MARIANO KRISTIAN ANGE 10/05/89 608376  9.999SI

BONI GIULIA 09/12/92 612300  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  15SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  2SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  12SI

FERRETTI LAURA 28/02/87 680693  9.999BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

LOMBARDI MANUELA 16/08/87 139223  13SI

AMODIO TANIA 20/07/93 668418  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

BISLENGHI ALICE 24/07/89 669470  135CRACC-ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA SI

LOMBARDO STAC LARA 12/07/90 644883  148SI

AFRICANI VALENTINA 09/02/92 643818  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D. SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  91SI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93 606324  9.999SI

MUNER LISA 01/09/83 676298  9.999LOFAN-A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  20MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90 649038  41MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80 606236  75SI

CAPONIO VIOLA ILARIA 05/03/86 614780  137MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93 665399  9.999SI

BAIA CARLOTTA 08/02/93 616272  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81 655820  67MSMAL-S.S. MALASPINA MASSA AS.D. SI

COPES SILVIA 01/02/91 601710  9.999PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

PERNA STEFANIA 26/06/93 631159  9.999SI

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79 652947  73PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

OSLAND TERESA 28/03/78 623710  99SI

LANGELLA ILARIA CATERIN 16/04/80 133293  158PUFAN-ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  35TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  103SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  18TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92 620241  50TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

DOZIO GIORGIA 29/11/91 614333  21VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  7VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  17VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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